MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

PARA SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

EDITAL PROEN Nº 27/2018

O Pró-reitor de Ensino, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por este edital,

a Homologação do Resultado Final do processo seletivo para TUTOR PRESENCIAL do

polo de apoio presencial da UAB de Panambi, Curso de Licenciatura em Formação

Pedagógica para Graduados não Licenciados (EaD), a fim de atuar, no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme a seguir:

Polo de Panambi

Candidatos
Memorial
Descritivo

Entrevista Currículo Total
Classificação/

Situação

Denise da Costa Dias Scheffer

15 40,0 9 64,0 1º

Sheila da Rosa Binello 15

37,5

5 57,5 Excedente

Pelotas, 13 de novembro de 2018.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

(Em exercício)